令和　　年　　月　　日
公益財団法人鹿児島県建設技術センター
　　　　　　　　　理　事　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
『令和５年度新技術・新工法に関する技術講習会』に係る応募書
　このことについて，下記のとおり関係書類を添えて応募します。
記
１　新技術・新工法の内容
	新技術・新工法の区分
	・ＮＥＴＩＳ　　　　・トライアル
※該当する項目に○をしてください。

	新技術・新工法の名称

	開 発 会 社 名

	新技術・新工法の概要

	講演時間（希望）
	・25分　　　・30分　　　・35分
※希望時間に○をしてください。

注）講演時間には質問時間等を含む。
２　関係書類※　　　　　　別添のとおり
３　担当者連絡先
	住　　　　所
	〒

	氏　　　　名

	電　　　　話

	メールアドレス

　※関係書類　①新技術・新工法の概要がわかるパンフ等（NETIS登録番号等がわかるもの）
②開発会社から委任を受けた契約書の写し等（開発会社と応募者が異なる場合）